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Nowy moduł olejowy UFI Filters do silników z systemem mild hybrid 
Grupy Volkswagen 
 
 Moduł olejowy do silników 2-litrowych serii EA288 evo z systemem mild hybrid  

 Lepsza kontrola układu smarowania i chłodzenia dzięki kompaktowej budowie i wielu 

zintegrowanym funkcjom 

 Znaczący wkład w redukcję emisji CO2 

Nogarole Rocca, 29 października 2019 r. – Technologia UFI Filters w służbie zrównoważonego 

rozwoju i ekologicznej przyszłości. Włoski lider technologii filtracji i zarządzania termicznego 

wychodzi naprzeciw rosnącym wymaganiom pojazdów hybrydowych i elektrycznych oferując 

nowe produkty. UFI Filters jest dostawcą na pierwszy montaż modułu olejowego do silników 2-

litrowych serii EA288 evo z systemem mild hybrid produkowanych przez Grupę Volkswagen, o 

mocy od 100 kW (136 KM) do 150 kW (204 KM). 

Systemy filtracyjne UFI Filters spełniają wymogi najnowszych napędów mild hybrid, takich jak 

czterocylindrowy silnik Volkswagen Group z rozrusznikiem-generatorem połączonym z 

akumulatorem litowo-jonowym. Silnik z serii EA 288 evo niemieckiego producenta zmniejsza 

emisję CO2 o 10 g/km w porównaniu z poprzednią wersją również dzięki zastosowaniu modułu 

UFI Filters, który kontroluje temperaturę układów smarowania i chłodzenia, a jego 

zoptymalizowana konstrukcja redukuje spadki ciśnienia.  

To jeden z najpopularniejszych i najbardziej cenionych silników niemieckiej firmy. Jest on 

montowany w takich modelach samochodów jak Volkswagen Golf, Passat, Škoda Octavia i SEAT 

Leon. Silnik oferuje liczne korzyści w zakresie zużycia paliwa, komfortu jazdy i osiągów.  

Moduł UFI Filters, z plastikowym korpusem i o zmniejszonych rozmiarach, pozwala zredukować 

wagę silnika i zużycie paliwa. Jest on wyposażony w zawór by-pass oraz w zawór 

elektromagnetyczny, który umożliwia lepszą kontrolę przepływu oleju i płynu chłodzącego silnik, 

a także znacząco ogranicza emisję CO2. Systemy wbudowane w moduł UFI Filters gwarantują 

niską utratę ciśnienia w układzie smarowania, a przy tym poprawiają osiągi silnika i zmniejszają 

zużycie paliwa.  

 



 
 

Moduł filtracyjny posiada również plastikowy zawór spustowy ułatwiający serwisowanie.  

Skuteczność filtracji kompletnego filtra UFI Filters z wkładem ekologicznym wg. standardu ISO 

4548-12 wynosi 99% dla cząstek o wielkości do 40 mikronów.  

Luca Betti, UFI Group Aftermarket Business Unit Director komentuje: „To bardzo ważny 

projekt dla Grupy UFI Filters, ponieważ nasz produkt jest montowany w jednym z najlepiej 

ocenianych silników. Jedną z kluczowych zalet oferty Grupy dla dystrybutorów na rynku 

aftermarket są produkty na wyłączność. Nasi klienci mogą uzyskać oryginalne części zamienne, 

montowane również jako pierwsze wyposażenie, wcześniej niż konkurencja. Nowe produkty będą 

dostępne w katalogu aftermarket UFI i SOFIMA od przyszłego roku”. 

 

 
UFI Filters: 
Założona w 1971 roku, firma UFI Filters jest światowym liderem w zakresie technologii filtracji 
i zarządzania termicznego. Obsługuje wiele sektorów – począwszy od motoryzacyjnego, lotniczego  
i morskiego, po specjalistyczne przemysłowe i niestandardowe zastosowania hydrauliczne. Znane  
z innowacyjnego charakteru produkty i wiedza UFI widoczne są niemal we wszystkich rodzajach pojazdów, 
od Ferrari i innych czołowych zespołów F1, po statek kosmiczny europejskiej misji ExoMars. 
UFI dostarcza szeroką gamę filtrów powietrza, oleju, paliwa, kabinowych, hydraulicznych i płynów 
chłodzących, jak również systemów termalnych dla sektora motoryzacyjnego, spełniając potrzeby niemal 
wszystkich marek samochodowych i motocykli oraz pojazdów użytkowych, ciężarowych i rolniczych.  
Na rynku wyposażenia oryginalnego jest głównym dostawcą systemów filtracyjnych. Każda gama filtrów 
spośród dwóch marek firmy dostępnych na rynku aftermarket – UFI i Sofima pokrywa 96% europejskiego 
parku samochodowego. 
Jako jedna z pierwszych włoskich firm, która dostrzegła możliwości rozwoju na Dalekim Wschodzie, UFI 
ma dziś 18 zakładów przemysłowych i zatrudnia ponad 4 tys. osób w 16 krajach. Firma posiada 206 
patentów, a w Centrach Innowacji i Rozwoju zatrudnia 168 wyspecjalizowanych techników. W ciągu 
ostatnich 10 lat UFI podwoiło swoje obroty. Jako przedsiębiorstwo ukierunkowane na badania, ponad 5% 
przychodów inwestuje w R&D. 
 
 
Więcej informacji: Dział ds. relacji z klientami UFI Aftermarket: marketing@it.ufifilters.com 

Dział ds. kontaktów z mediami UFI Aftermarket: bmb-consult 
Dagmar Klein / Jacek Skolimowski – tel.: + 49 89 89 50159-0 
e-mail: d.klein@bmb-consult.com / j.skolimowski@bmb-consult.com 

 
 
Załączone zdjęcia - Moduł olejowy do silnika 2,0 l VW EA 288 EVO z systemem mild hybrid 
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